О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 31 декабря 2003
года № 1271 "Об утверждении Положения и структуры Национального Банка
Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 29 декабря 2021 года № 722.

Подлежит опубликованию
в Собрании актов Президента и

Правительства Республики
Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 31 декабря 2003 года № 1271Указ
"Об утверждении Положения и структуры Национального Банка Республики Казахстан
" следующие изменения:
      в  о Национальном Банке Республики Казахстан, утвержденном Положении
вышеназванным Указом:
      в :пункте 21
       части первой исключить;подпункт 14)
      часть четвертую изложить в следующей редакции:
      "Размеры должностных окладов Председателя Национального Банка Казахстана и
его заместителей утверждаются Правлением Национального Банка Казахстана по
согласованию с Президентом Республики Казахстан.".
      2. Настоящий Указ вводится в действие с 1 января 2022 года.
      Президент Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан